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Till 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Verksamhetsuppföljning av Villa Marma 

 
Förslag till beslut 
 
Rapporten godkännes. 
 
 
 
 
Gillis Hammar  Margaretha Selin 
Stadsdelsdirektör   Avdelningschef för individ- och familjeomsorg 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom äldre- och handikappomsorgen i Vantör. 
 
Bakgrund 
Äldre- och handikappomsorgen svarade i den tidigare organisationen i Vantörs 
stadsdelsförvaltning för uppföljning av utförarenheter inom socialpsykiatrin. 
 
Samtliga verksamhetsuppföljningar som gäller vårdgivare belägna inom 
stadsdelsområdena och av verksamheter som Stockholms stad har ramavtal med ska 
dokumenteras i en uppföljningsmodell utarbetad av socialtjänstförvaltningen. 
Verksamhetsuppföljning ska enligt direktiv från stadens socialtjänstförvaltning 
genomföras en gång per år på samtliga vårdgivare. 
 
Villa Marma är ett enskilt drivet hem för vård och boende (HVB) för personer, mellan 35-
65 år, med psykiska funktionshinder. Verksamheten har plats för 5 boende och är belägen 
i Knivsta.  Verksamheten ingår i stadens ramavtal om ’Vissa boenden enligt SoL och LSS 
samt daglig verksamhet enligt LSS’. 
 
Verksamhetsuppföljning utfördes 2007-05-03 av chefen för handikappomsorgens 
beställarsektion och äldre- och handikappomsorgens administrative sekreterare. En 
genomgång av verksamheten gjordes med verksamhetsansvariga.  
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Förvaltningens bedömning 
Den samlade bedömningen är att Villa Marma fungerar väl för den målgrupp som bor 
inom enheten idag. Enheten uppfyller de krav som ställs enligt gällande ramavtal och inga 
avvikelser finns.  
Förvaltningen vill dock påtala att verksamhetens möjligheter att möta en yngre målgrupp 
med andra krav kan medföra svårigheter. De verksamhetsansvariga måste noga överväga 
hur en övergång ska kunna bli möjlig när de hittills inte kunnat presentera tankar och 
idéer om hur verksamheten ska kunna utformas för något yngre personer.  
 
Förvaltningens förslag       
Förvaltningen föreslår att rapporten godkännes. 
 
 
Bilaga 
Verksamhetsuppföljning av Villa Marma. 
 


